
公开询比价函

各报价单位：

因[POWERCHINA-0407013-240460]中国电建电建装备公司河南器材公司风电配件 2024092100034 采购项目需要，我司拟采用询比价

采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 10 月 09 日 17 时 50 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0407013-240460

序号 物资名称 规格型号 数量 单位

1 螺栓（发黑）
M16×100 全丝-6.8 级（1

帽）
2560 套

2 螺栓（发黑）
M16*125 全丝-6.8 级（1

帽）
960 套

3 螺栓（发黑）
M16*110 全丝-6.8 级（1

帽）
960 套

4 支撑螺栓

M30×350-6.8 级（1 平 2

帽）

（杆 45#帽平 45#）

800 套

5 支撑螺栓

M30×400-6.8 级（1 平 2

帽）

（杆 45#帽 45#平 45#）

600 套

6 垫圈（达克罗） Φ42-45# 17920 个



7 薄螺母（发黑） M42-05 级 35CrMo 17920 个

8 垫圈（发黑） Φ42-45# 17920 个

9 垫圈（达克罗） Φ48-45# 12480 个

10 垫圈（发黑） Φ48-45# 12480 个

11 螺母 M30-6 级 2000 个

12 U 型丝 XG-10/28-20 200 套

13
翻边螺栓-按图

购买
M12*95-6.8 级双帽 4500 套

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、

售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 10 月 30 日

3、交货地点：河南省漯河市解放路南段 885 号

4、质量标准或要求：详见风电 MSJSGF105-2023-风力发电机组基础用锚栓检验规范

5、质保期：

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视为无效询比价响应。）

……



7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响应文件份数正本一份、副本 份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

三、报价表

中国电建集团河南电力器材有限公司

询价表

项目名称 风电配件 20240921-00034 招标编号 POWERCHINA-0407013-240460

询价单位 中国电建集团河南电力器材有限公司 报价单位 (盖公章或报价专用章)

询价联系人及联系方式 董珂、17503955207 报价联系人及联系方式

序号 物资名称 规格型号 数量 单位 单价（元） 总价（元） 交货日期 结算方式 备注

1 螺栓（发黑）
M16×100 全丝-6.8 级（1

帽）
2560 套

根据订单

通知生产

发货

计量
2 螺栓（发黑）

M16*125 全丝-6.8 级（1

帽）
960 套

3 螺栓（发黑）
M16*110 全丝-6.8 级（1

帽）
960 套

4 支撑螺栓 M30×350-6.8 级（1 平 2 800 套



帽）

（杆 45#帽平 45#）

5 支撑螺栓

M30×400-6.8 级（1 平 2

帽）

（杆 45#帽 45#平 45#）

600 套

6 垫圈（达克罗） Φ42-45# 17920 个

7 薄螺母（发黑） M42-05 级 35CrMo 17920 个

8 垫圈（发黑） Φ42-45# 17920 个

9 垫圈（达克罗） Φ48-45# 12480 个

10 垫圈（发黑） Φ48-45# 12480 个

11 螺母 M30-6 级 2000 个

12 U 型丝 XG-10/28-20 200 套

13
翻边螺栓-按图

购买
M12*95-6.8 级双帽 4500 套

合计总额

条目 询价单位要求 报价单位响应



投标报价

1.投标单价应包括出厂检测、装卸、运输（汽运）、过路过桥、

车辆然油、技术服务、交货前所有风险等全部供货环节发生的

所有费用、利润、税金及监理抽样检测所发生的各项费用等按

中国法律规定应缴纳的一切税费。2.提供的发票为《增值税专

用发票》，采用一票制，税率 13%。如税率遇国家财税政策调

整，则按调整后的政策执行。3、报价币种为人民币。

（响应或填写偏差）

付款方式 电汇 （响应或填写偏差）

付款条件
货到票到验收合格三个月内支付 90%，其中 10%质保金一年期

满结清
（响应或填写偏差）

技术要求
详见风电MSJSGF105-2023-风力发电机组基础用锚栓检验规

范
（响应或填写偏差）

商务要求 详见合同条款 （响应或填写偏差）

收货联系

人及收货

地址

郑非 13273079900 、中国电建集团河南电力器材有限公司指

定仓库.（漯河市）
（响应或填写偏差）

注: 1.报价单位应严格按照格式填写所有信息并盖章回传，未填写视作未响应，将视为报价无效处理；

2.报价有效期为 90 天；报价单位应确保以上产品数量单位和发票数量单位的一致性；

3.付款要求：支付预付款之前需供方开具对应金额的预付款保函；

4.报价单位提出澄清的截止时间为报价单发出后 1天内；询价单位澄清答复的截止时间为澄清收到后 2天内。



四、联系方式

招 标 人： 电建装备公司河南器材公司

地 址： 河南省漯河市解放路南段 885 号

邮 编： 462000

联 系 人： 董珂

电 话： 17503955207

电子邮箱： 20310801@qq.com

中国电建集团河南电力器材有限公司

（电子签章）

2024 年 10 月 07 日


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T13:46:56+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




